

Faber Franke Müdürü Ahmet Hüseyini İle İşletme Fakültesinde Şirket Buluşmaları Aralık Ayı Söyleşisi

MCBÜ İşletme Fakültesi Şirket Buluşmaları Etkinlikleri Aralık Ayı söyleşisi, Faber Franke Fabrika Müdürü Sayın Ahmet Hüseyini ile gerçekleştirildi.

Dekan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Umut Burak Geyikçi'nin koordine ettiği söyleşide, Ahmet Hüseyini Üniversitemiz tarafından 2017/2018 öğretim yılında yürürlüğe giren "İşyeri Uygulamaları Eğitimi Dersi" kapsamında "*işyerlerinin öğrencilerden beklentileri, işyerinde öğrencilerin hangi özellikler ile ön plana çıkılabileceği ve çalışma yaşamında nelere dikkat edilmesi gerektiği hususlarında bilgi verdi. Diğer yandan Tüm Türkiye'nin işyeri uygulamaları sistemine geçmesi gerektiği, artık 20 günlük stajlarla işyerlerinin ihtiyaç duyduğu öğrencilerin yetiştirilemediği, MCBÜ'nün son yıllarda artan oranda başarılar yakaladığı ve bunun dışardan da net bir şekilde gözlemlenebildiğini*" belirtti. Türkiye ve yurt dışı deneyimlerini paylaşırken öğrenciler için ufuk açıcı bilgiler veren Hüseyini, söyleşinin sonunda öğrencilerimize "*Karşılaştığınız problemlerin çözüm için işin kolay yönden nasıl çözüleceğine bakın ancak bunu yaparken kolaycılığa kaçmayın. İşyerinde herkesin yapması gereken iş bir metre ise siz bir metre bir santim yapın, sonradan bu bir santimler birleşerek herkesin önüne geçmenizi, fark edilmenizi ve daha kolay terfi almanızı sağlayacaktır dedi.*"

Ahmet Hüseyini, İşletme ve Ekonomi Kulübü Başkanı Ali Sevilgen'in talebi üzerine bu dönem işyeri uygulamaları eğitimine gidecek öğrencilerimiz için Fabrikasında 2 kişilik kontenjan vereceğini bildirerek öğrencilerimiz için önemli bir imkan da sağlamış oldu.



Etkinlik sonrasında Dekan Prof. Dr. Ramazan Gökbnar, Dekan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Umut Burak Geyikçi ve İşletme ve Ekonomi kulübü Başkanı Ali Sevilgen tarafından Ahmet Hüseyini'ye hediyeler takdim edilirken bundan sonra bu ve benzer etkinliklerde daha sık öğrenciler ile bir araya gelinmesi konusunda fikir birliğine vardılar.

